para atender as necessidades do Hospital Municipal desta prefeitura, ouvido a Comissão Permanente de Licitação, e a 

Procuradoria Jurídica deste Município, e adjudico o objeto da licitação para OLIVEIRA & SANTOS LTDA - ME, 

cadastrada no CNPJ 04.570.113/0001-83, contemplada com o valor total de R$ 221.450,88(duzentos e vinte um mil 

quatrocentos e cinquenta reais e oitenta e oito centavos); Canarana (BA), 22 de janeiro de 2015. REINAN OLIVEIRA 

SANTOS. Prefeito Municipal.  

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Regulador de pressão e Ar medicinal para atender as necessidades da secretaria de Saúde, ouvido a Comissão 

Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, e adjudico o objeto da licitação para ANA MARIA 

DA SILVA & CIA LTDA - ME, cadastrada no CNPJ 08.177.568/0001-94, contemplada com o valor total de R$ 

77.025,00(setenta e sete mil e vinte e cinco reais); Canarana (BA), 22 de janeiro de 2015. REINAN OLIVEIRA 

SANTOS. Prefeito Municipal.  

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba